熊本県子ども会連合会 会長 松尾 博之 (公印省略)

全国子ども会連合会「放課後安心プラン」について(依頼)

時下、貴所・貴団体におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上 げます。

日頃から、熊本県子ども会連合会の活動に多大なご理解とご協力を賜り、誠に ありがとうございます。

さて、本会の上部団体である全国子ども会連合会が放課後子供教室や児童クラブの子ども達や指導者を対象とした共済事業を進めております。本事業における「放課後安心プラン」は、営利を目的としておりませんので一般保険の掛金より安価で同程度の補償をご提供できる内容となっております。詳細については、別紙(放課後安心プランのあらまし、放課後安心プランちらし)を参照ください。なお、本プランを提供しております公益社団法人全国子ども会連合会は、全国の子ども会において同様の共済事業を行っており、信頼を受けておりますので、是非、貴所・貴団体の子ども達や指導者の共済(保険)としてご検討いただけたら幸いです。

また、本プランのお問い合わせについては、公益社団法人全国子ども会連合会にて対応しておりますが、熊本県子ども会連合会事務局にお尋ねいただいても結構です。

 \mp 8 6 2 - 8 6 0 9

熊本市中央区水前寺6丁目18番1号 熊本県社会教育課内

熊本県子ども会連合会 事務局 担当 横手

a 0 9 6 (3 8 3) 9 5 3 8

FAX 0 9 6 (3 8 3) 9 5 4 8

e-mail <u>kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp</u>

ホームページ URL

https://www.kodomo-kai.or.jp/kumamoto/